
Stavba:   ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy - Bourání železobetonového žebrového stropu

Objekt:   VCP

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   3. 8. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   963 561,19

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   796 854,41

1 R 941111122

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s 

podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky 

tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m   m2 653,975 40,00 26 159,00

Položka č. 87 dle SOD objekt SO02

Lešeňová konstrukce pro zajištění bezpečnosti lidí při 

odstraňování stropu nad 3 NP

Návrh je přílohou ZL   

"stáv. fasáda, viz. pohledy"   

50,5*12,95   653,975

Součet   653,975

2 R 941111222

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s 

podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -

1122   m2 19 619,250 1,20 23 543,10

Položka č. 88 dle SOD objekt SO02   

653,975*30 "Přepočtené koeficientem množství   19 619,250

Součet   19 619,250

3 R 941111822

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 

do 25 m   m2 653,975 30,00 19 619,25

Položka č. 89 dle SOD objekt SO02   

4 R 949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 

pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 

1,9 do 3,5 m   m2 212,100 35,00 7 423,50

Položka č. 93 dle SOD objekt SO02

Plošné pracovní lešení v 3 NP pro  provádění úvazů stropních 

dílců   

"3NP"   

10,5*20,2   212,100

Součet   212,100

5 013 963051213 Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy   m3 63,726 3 860,00 245 982,36

Nová položka - ÚRS 2020 02   

Bourání žb stropu nad 2 NP   

4,4*7,6*0,1   3,344

žebra   

0,35*0,16*4,4*5   1,232

Mezisoučet   4,576

Bourání žb stropu nad 3 NP   

15,21*8,25*0,1   12,548

10,19*3,75*0,1   3,821

10,19*8,2*0,1   8,356

4*4,1*0,1   1,640

žebra   

0,65*0,16*8,25*11   9,438

0,65*0,16*3*8   2,496

0,65*0,16*7,6*6   4,742

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 5



Stavba:   ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy - Bourání železobetonového žebrového stropu

Objekt:   VCP

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   3. 8. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

0,65*0,16*4*4   1,664

věnce nad střední nosnou zdí   

10,19*0,75*0,65   4,968

10,19*0,6*0,65   3,974

překlady nad dveřními otvory   

10,19*0,75*0,4   3,057

10,19*0,6*0,4   2,446

Mezisoučet   59,150

Součet   63,726

6 005 977211111

Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 

mm hl do 200 mm   m 356,870 1 260,00 449 656,20

Nová položka - ÚRS 2020 02   

Bourání žb stropu nad části 2 NP   

Podelný řez   

7,6*2   15,200

Příčný řez - deskou   

4,4*8   35,200

Mezisoučet   50,400

Bourání žb stropu nad 3 NP   

Podelný řez   

15,21*2   30,420

15,21*2   30,420

10,19*2   20,380

Příčny řez - deskou   

8,25*13   107,250

3*14   42,000

7,6*10   76,000

Mezisoučet   306,470

Součet   356,870

17 005 977211113

Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 

mm hl do 420 mm   m 2,700 3 090,00 8 343,00

Nová položka - ÚRS 2020 02   

překlady nad dveřními otvory   

0,75*2   1,500

0,6*2   1,200

Mezisoučet   2,700

Součet   2,700

16 005 977211115

Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 

mm hl do 680 mm   m 2,800 5 760,00 16 128,00

Nová položka - ÚRS 2020 02   

věnce nad střední nosnou zdí   

0,7*2*2   2,800

Mezisoučet   2,800

Součet   2,800

997 Přesun sutě   166 706,78

7 R 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km   t 152,942 190,00 29 058,98

Položka č. 150 dle SOD objekt SO02   

   Strana 2  z 5



Stavba:   ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy - Bourání železobetonového žebrového stropu

Objekt:   VCP

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   3. 8. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

8 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 764,710 10,00 7 647,10

Položka č. 151 dle SOD objekt SO02   

9 013 997013602

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01   t 152,942 850,00 130 000,70

Nová položka - ÚRS 2020 02   

HZS Hodinové zúčtovací sazby   464 463,00

10 HZS HZS4142 Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen odborný   hod 252,000 337,00 84 924,00

Nová položka - ÚRS 2020 02   

4 x vazač na 1 hod jeřábu   

63*4   252,000

Mezisoučet   252,000

Součet   252,000

11 HZS HZSR001 Jeřáb 100 T - naložení   hod 63,000 4 410,00 277 830,00

Poznámka k položce: Nová R položka

dle cenové nabídky

4200+5% = 4410 kč/hod   

7 dní   

7*9   63,000

Mezisoučet   63,000

Součet   63,000

14 HZS HZSR002 Jeřáb 35 T- jeřáb pro vyložení   km 63,000 1 459,00 91 917,00

Poznámka k položce: Nová R položka

dle cenové nabídky

1390+5% = 1459 kč/hod   

7 dní   

7*9   63,000

Mezisoučet   63,000

Součet   63,000

12 HZS Doprava

Doprava jeřábu 100 T na staveniště - Olomouc/Sv. 

Kopeček   km 48,000 136,00 6 528,00

Poznámka k položce: Nová R položka

dle cenové nabídky

130+5% = 136 kč/km   

Olomouc/Sv. Kopeček   

12*2*2   48,000

Mezisoučet   48,000

Součet   48,000

15 HZS Doprava2

Doprava jeřábu 35 T na staveniště - Olomouc/Sv. 

Kopeček   km 48,000 68,00 3 264,00

Poznámka k položce: Nová R položka

dle cenové nabídky

65+5% = 68 kč/hod   

Olomouc/Sv. Kopeček   

12*2*2   48,000

Mezisoučet   48,000

Součet   48,000

   Strana 3  z 5



Stavba:   ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy - Bourání železobetonového žebrového stropu

Objekt:   VCP

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   3. 8. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   27 405,00

13 R R034-001

Náklady na zřízení, údržbu a zrušení dočasného 

dopravního značení, potřebného k zajištění přístupu nebo 

provozu na staveništi a/nebo v okolí staveniště včetně 

vyřízení záboru   Kč 1,000 27 405,00 27 405,00

Poznámka k položce: Nová R položka

26 100*1,05=27 405 Kč   

Celkem   1 455 429,19

   Strana 4  z 5



Stavba:   ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy - Bourání železobetonového žebrového stropu

Objekt:   MNP 

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   3. 8. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -37 427,75

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   -37 427,75

1 R 965042141

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 

100 mm, plochy přes 4 m2   m3 -14,971 1 500,00 -22 456,50

Poznámka k položce: položka č.110 dle SOD objekt SO02   

"ST1 tělocvična"   

0,05*10,79*21,75*-1   -11,734

"ST3 střecha šatny"   

0,05*12,45*(5,4+5)/2*-1   -3,237

Součet   -14,971

2 R 965082933

Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného 

násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2   m3 -59,885 250,00 -14 971,25

Poznámka k položce: položka č.114 dle SOD objekt SO02   

"ST1 tělocvična"   

0,2*10,79*21,75*-1   -46,937

"ST3 střecha šatny"   

0,2*12,45*(5,4+5)/2*-1   -12,948

Součet   -59,885

PSV Práce a dodávky PSV   -17 481,58

762 Konstrukce tesařské   -17 481,58

3 R 762811811

Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z 

hrubých prken, tl. do 32 mm   m2 -299,423 25,00 -7 485,58

Poznámka k položce: položka č.200 dle SOD objekt SO02   

"ST1 tělocvična"   

-10,79*21,75   -234,683

"ST3 střecha šatny"   

-12,45*(5,4+5)/2   -64,740

Součet   -299,423

4 R 762822820

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové 

plochy přes 144 do 288 cm2   m -285,600 35,00 -9 996,00

Poznámka k položce: položka č.203 dle SOD objekt SO02   

"ST1 + ST3 tělocvična + šatny, odhad"   

(13*11,2+16*8,75)*-1   -285,600

Celkem   -54 909,33

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 5  z 5


